
Ansprechpartner Rundenwettkampf

1 Böklunder SpSch Bernd Görges BerndGoerges[at]t-online.de 0171 3110 634

2 SV Langstedt Hartmut Jansen mauser98[at]t-online.de 04638 475

3 SV Tarp I Brigitte Mund-Wendel mund-privat[at]t-online.de 0170 9301 214

4 SV Ellingstedt Heidi Gottburg-Emcke gottburg-emcke[at]t-online.de 0157 5140 1309

5 SV Kappeln I Bernd Hammer s-b-hammer[at]t-online.de 0176 5149 9386

6 SV Stapel Hermann Meyer meyerhermann2[at]t-online.de 0151 5630 3590

7 SpSch Fahrdorf I Kolja Zalewski koljazalewski[at]web.de 0172 4106 521

8 Idstedt Holger Behmer holger.behmer[at]mytng.de 0176 2453 5901

9 SV Tarp II Rudolf Delfs rudolfdelfs[at]gmail.com 04606 302

10 VfB Schuby Susanne Jung SPOFans[at]yahoo.de 0175 8368 796

11 SV Tarp III Gert Heydemann ge-pa-si[at]t-online.de 04625 1221

12 Hollmühle Volker Lassen volkerlassen[at]-online.de 0172 4512 380

13 SV Ellund Jürgen Ladwig ladwig.juergen[at]googlemail.com 0173 8208 044

14 Mittelangler SV Maria Michalske mariamichalske[at]t-online.de 04633 8552

15 --

16 SV Kappeln II Monika Krebs marsvin.3[at]gmx.net 0151 5000 7764

17 SV Wallsbüll Gunther Urner schuetzenverein-wallsbüll[at] 0152 0860 7796

18 SV Fahrdorf II Axel Kohlrausch ax.kohlrausch[at]yahoo.de 0172 3118925

19 SV Olympia 72 Börm Michael Seidel kromomi1406[gmail.com 04624 8032 42

20 --

21 SV Norderbrarup Klaus Reimers reimers1942[at]gmail.com 0151 6443 5181

22 Handewitter SchG Horst Kratzel horst.kratzel[at]t-online.de 04630 9388 839

23 SV Eggebek Pamela Nielsen pamelanielsen88[at]gmail.com 0173 2916 128

24 SV Tolk Sabine Nielsen tolkerspsch[at]gmail.com 04622 1083

25 --

Kleinkalibergewehr Auflage

1 SV Tarp I Gert Heydemann ge-pa-si[at]t-online.de 04625 1221

2 SV Kappeln I Bernd Hammer s-b-hammer[at]t-online.de 0176 5149 9386

3 SV Tarp II Mike Korioth mike.korioth[at]gmx.de 0157 5206 7915

4 VfB Schuby Erich Knuth aue-knuth[at]t-online.de 04621 4501

5 SV Hollmühle Volker Lassen volkerlassen[at]t-online.de 0172 4512 380

6 SV Norderbrarup Klaus Reimers reimers1942[at]gmail.com 0151 6443 5181

7 SV Kappeln II Monika Krebs marsvin.3[at]gmx.net 0151 5000 7764

8 SpSch Fahrdorf I Kolja Zalewski koljazalewski[at]web.de 0172 4106 521

9 SpSch Fahrdorf II Axel Kohlrausch ax.kohlrausch[at]yahoo.de 0172 3118 925

10 SV Sörup Norbert Schönhoff norbertschoenhoff[at]gmail.com 0160 5036 956

Luftpistole Auflage

1 SpSch Böklund I Bernd Görges BerndGoerges[at]t-online.de 0171 3110 634

2 SpSch Böklund II Axel Holmer axmuse[at]web.de 0170 1238 307

3 SV Kappeln Dieter August dieter.august[at]gmx.de 0151 58009811

4 SV Stapel Hermann Meyer meyerhermann2[at]t-online.de 0151 5630 3590

5 SV Tarp Manfred Lind manni.lind[at]freenet.de 0461-61691
6 Handewitter SchG Hans Andresen sportleiterhsg[at]gmail.com 04608 971130

7 SpSch Fahrdorf Karl-Heinz Wolff khw[at]spsch.de 0160 9026 6960

8 SV Langstedt Hartmut Jansen mauser98[at]t-online.de 04638 475

9 Hollmühle Volker Lassen volkerlassen[at]t-online.de 0172 4512 380

10 SV Ellund Jürgen Ladwig ladwig.juergen[at]googlemail.com 0173 8208 044

Luftgewehr Auflage

G
ru

p
p

e 
1

G
ru

p
p

e 
2

G
ru

p
p

e 
3

G
ru

p
p

e 
4

G
ru

p
p

e 
5

G
ru

p
p

e 
1

G
ru

p
p

e 
2

G
ru

p
p

e 
1

G
ru

p
p

e 
2


